

**Årsredovisning**  
för  
**Trxtr Sweden AB**  
559163-9074

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Aron Flam, Styrelseledamot  
2024-10-14

Styrelsen för Trxtr Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver framträdande av Stand-Up samt föreläsningar inom samhälle, kultur, politik, vetenskap. Vidare bedriver bolaget också försäljning av konst, egenproducerad podcast, filmproduktion samt manus, böcker, artiklar samt journalistik och research och introspektiv kontemplation samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	630	98	292	424
Resultat efter finansiella poster	1 443	-346	113	101
Soliditet (%)	84,2	92,1	81,3	64,4

Omsättningen har ökat med mer än 30% då intäkter för podcasten ökat samt försäljning av merch sker via egen hemsida idag och inte via mellanhand.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	677 786	-345 982	<b>381 804</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-345 982	345 982	<b>0</b>
Årets resultat			966 341	<b>966 341</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>331 804</b>	<b>966 341</b>	<b>1 348 145</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	331 804
årets vinst	966 341
	<b>1 298 145</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	204 000
	1 094 145
	<b>1 298 145</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		630 284	97 814
Övriga rörelseintäkter		1 352 608	753 910
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 982 892</b>	<b>851 724</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-232 642	-114 350
Övriga externa kostnader		-302 204	-421 832
Personalkostnader	2	-10 197	-622 668
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-545 043</b>	<b>-1 158 850</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 437 849</b>	<b>-307 126</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 927	-38 482
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-24 999	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-757	-374
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 171</b>	<b>-38 856</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 443 020</b>	<b>-345 982</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-294 611	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-294 611</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 148 409</b>	<b>-345 982</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-182 068	0
<b>Årets resultat</b>		<b>966 341</b>	<b>-345 982</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	1	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1</b>	<b>25 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		111 127	68 396
Övriga fordringar		62 882	104 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 120	6 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>211 129</b>	<b>179 305</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 666 758	210 634
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 666 758</b>	<b>210 634</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 877 887</b>	<b>389 939</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 877 888

414 939

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		331 804	677 786
Årets resultat		966 341	-345 982
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 298 145</b>	<b>331 804</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 348 145</b>	<b>381 804</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		294 611	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>294 611</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		37 203	18 110
Skatteskulder		87 578	0
Övriga skulder		95 351	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 025
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>235 132</b>	<b>33 135</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 877 888</b>	<b>414 939</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	319 639	319 639
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>319 639</b>	<b>319 639</b>
Ingående nedskrivningar	-294 639	-294 639
Årets nedskrivningar	-24 999	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-319 638</b>	<b>-294 639</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>25 000</b>

Stockholm 2024-10-08

*Aron Flam*  
Aron Flam